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KV 24.02.2020 § 27
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Jenni Lampela on jättänyt 24.2.2020 seuraavan sisältöisen aloit teen:

"Tornion kaupungin strategiassa kaupungin yhdeksi toi min ta pe ri aat
teek si on kirjattu avoimuus: avoin ja läpinäkyvä hallinto ovat Tor nion
kaupungin toiminnan lähtökohtana ja eettisenä pe rus ta na. Tämän
toimintaperiaatteen tulisi näkyä myös rek ry toin ti pro ses seis sa.
Pitkäaikaiseen tarpeeseen tulee hakea työvoimaa jul ki sel la
hakumenettelyllä ja valita kuhunkin tehtävään pä te vin/so pi vin hakija.
Myös lyhytaikaisiin sijaisuuksiin on ensisijaisesti py rit tä vä saamaan
päteviä tai alaa opiskelevia henkilöitä. Vaikka lain mu kaan julkista
hakumenettelyä ei edellytetä, on sellaisen nou dat ta mi nen sekä
kuntalaisten (erityisesti lasten) että työn te ki jöi den edun mukaista.

Tornion kaupungin sivistystoimessa huomattava osa työ/vir kasuh
teis ta on määräaikaisia. Sivistystoimen tarjoamia työ paik ko ja on
kuitenkin melko harvoin tarjolla kuntarekryssä tai tepal ve lui den
nettisivuilla. Tilanne herättää kysymyksen, miten nämä työn te ki jät on
tehtäviinsä valittu ja mitkä ovat määräaikaisuuksien pe rus teet.

Valtuustoinfossa 20.2.2020 sivistystoimenjohtaja esitteli kou lu ter
veys ky se lyn tuloksia. Tuloksista oli nähtävissä, että Tornio on pa nos
ta nut tiloihin ja välineisiin. Fyysisten olosuhteiden osalta tu lok set
olivat hyviä. Huolestuttavaa tuloksissa olivat muun muassa poi kien
heikko opiskelumotivaatio ja tyttöjen huono viihtyminen kou lus sa.
Näihin osaalueisiin ei ole tilattavissa valmista ratkaisua ta va ran toi
mit ta jil ta, vaan niihin on vastattava turvallisilla ja py sy vil lä aikuisilla,
pedagogisella osaamisella, oikeaaikaisella tuella ja op pi las huol lol la
sekä hyvällä kodin ja koulun välisellä yhteistyöllä. On sanomattakin
selvää, että tämä on pitkäjänteistä työtä, joka edel lyt tää pysyvyyttä
henkilöstössä.

Talousarviosta on nähtävissä määräaikaisuuksien määrät syk syl lä
2019. Lukuja on syytä avata tarkemmin:

• Mitkä ovat eri hallintokuntien osuudet määräaikaisuuksista?
• Kuinka moni näistä tehtävistä on ollut julkisesti auki?
• Millaisilla perusteilla työtehtävät ovat määräaikaisia?
• Kuinka moni työntekijöistä on ollut toistuvasti määräaikaisissa työ
suh teis sa Tornion kaupungilla?



• Kuinka moni työntekijöistä on epäpäteviä? olisiko kaupungin syy tä
tarjota näille henkilöille mahdollisuus kouluttautua vai olisiko saa ta vil
la valmiiksi päteviä tekijöitä?
• Mikä on laskennallinen tarve henkilökunnalle perusopetuksessa
kym me nen vuoden kuluttua ja miltä vakinaisen henkilöstön tä män
het ki nen määrä näyttää siihen verrattuna (eläköitymiset tms. huo mi
oon ottaen)?

Esitän, että edellä mainitut asiat selvitetään, käytänteissä il me ne vät
epäkohdat korjataan vastaamaan kaupunkistrategian toi min ta pe ri
aat tei ta ja tuodaan valtuuston tietoon."

KAUPUNGINVALTUUSTO:
Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Sivistyspalveluille ja henkilöstöpäällikölle valmisteltavaksi.

Otteet:

_______


